
  
 

Palestinafrågan visar att Sverige måste 

hävda sin självständighet! Vi i Sverige får inte 

vara så förslavade under USA och EU att vi drar skam 

över oss själva genom att medverka till Israels folk-

mord mot palestinierna. Sverige måste hävda FN:s 

folkrätt emot USA:s godtyckliga så kallade regelbase-

rade ordning. Sverige måste sluta medverka till Israels 

brott mot mänskligheten med vapenleveranser och med 

militärt stöd till Israels krig i Röda havet mot Jemen. 

Sverige behöver i stället börja verka för fred i Syd-

västasien genom LaRouches OASPLAN, den enda exi-

sterande konkreta lösningen på den långvariga kon-

flikten genom fred baserad på ekonomisk utveckling. 

 
Tal vid Palestinademonstrationen i Stock-

holm den 6.4 2024 av Ulf Sandmark, Ordfö-

rande i Schillerinstitutet i Sverige 

 
Kära tappra Palestinavänner! 

Som ni vet pågår det ett folkmord mot Palestina. Förra 

söndagen hoppades jag att få höra om det från Ove Bring, 

Sveriges ledande folkrättsexpert som i åratal uttalat sig från 

UD, även om han numera är på Försvarshögskolan. Han ut-

talade sig på Sveriges radios stora nyhetsprogram ”Godmor-

gon världen”. Ove Bring ville inte säga att det pågår folk-

mord, men han sa faktiskt att Israel begår krigsbrott med sitt 

våld som inte är proportionellt. ”Man ska kunna attackera 

militära mål men inte så att det är oproportionerligt många 

civila skador och dödsfall, och de är den proportionalitets-

principen som Israel ständigt bryter mot, och det är ett brott 

mot krigets lagar och det har blivit så omfattande så att det 

enligt min mening blivit ett brott mot mänskligheten”, sa 

Bring. 

Detta måste påverka regeringen! Sverige får inte expor-

tera vapen till länder i krig och i synnerhet inte till länder 

som begår krigsbrott mot mänskligheten! 

Kristersson och Billström gömmer sig bakom EU. Men 

det är Sverige som skrivit på konventionen mot folkmord 

och har stiftat lagarna mot vapenexport. 

Internationella domstolen i Haag har beslutat pröva Is-

rael för folkmordsbrott och ålagt Israel att skydda befolk-

ningen i Gaza. Det är BINDANDE. 

FN:s säkerhetsråd har beslutat om vapenvila i Gaza. Det 

är BINDANDE. 

Men svenska regeringen gömmer sig bakom USA, som 

säger att det inte är bindande.  

Helga Zepp-LaRouche har pekat på de dubbla farorna 

med att världen dels går mot ett kärnvapenkrig, samtidigt 

som det pågår en avsiktlig förstörelse av den existerande in-

ternationella rätten, som är en av de sista kvarvarande 

skyddsbarriärerna mot ett sådant krig. 

Zepp-LaRouche förklarade: “FN:s säkerhetsråd är fak-

tiskt den högsta institutionen för internationell rätt…. Om 

det ignoreras som ‘icke-bindande’, då har vi verkligen pro-

blem – för det betyder att det inte finns någon internationell 

institution som kan åberopas, och vi går in i ett fullständigt 

tillstånd av djungelns lag.” 

Det finns ingen som vet vilka regler som gäller i den re-

gelbaserade ordningen som Billström och Kristersson hänvi-

sar till. Det är en ordning där USA bestämmer helt och hållet 

och det beror på USA:s imperiepolitik. 

Igår deltog jag i Internationella fredskoalitionens Zoom-

samtal där professor Francis Boyle slog fast att den internat-

ionella rätten tillåter att Israel avstängs från FN:s General-

församling som man gjorde mot Sydafrika under apartheid. 

Han sa att den internationella rätten tillåter att en sär-

skild brottsmålsdomstol upprättas mot Israel, precis som 

man gjorde mot Jugoslavien efter Srbrenicamassakern. 

Han sa att FN:s Generalförsamling kan införa sankt-

ioner mot Israel, precis som man gjorde mot Nordkorea. 

Han sa att FN:s Generalförsamling kan rekommendera 

medlemsländerna att bryta sina relationer med Israel. 

Han sa att FN:s Generalförsamling kan inbjuda Pales-

tina som medlem i FN. 

Nu tror ni att USA kan stoppa det med sitt veto, men pro-

fessor Boyle berättade att USA drev igenom en regel på 

1950-talet för att RUNDA säkerhetsrådet för att komma åt 

Nordkorea, när Sovjet ville stoppa det med sitt veto. Regeln 

kallas ”Uniting for Peace” Samverkan för fred [Resolut-

ionen, A/RES/377A (1950)] där Generalförsamlingen får ta 

bindande beslut precis som Säkerhetsrådet. Sverige måste 

återgå till den internationella rätten och stöda dessa åtgärder 

mot Israel. 

Men Sverige borde också förespråka fred. Schillerinstitu-

tet förespråkar LaRouches OASPLAN för fred genom ut-

veckling av hela regionen. Enbart med hopp om vatten, el 

och mat för alla och en framtid i välstånd, kan en varaktig 

fred skapas. OASPLANEN innebär att båda har möjlighet 

till en fred som är en ”win-win”. Båda sidor har då långsik-

tiga intressen att försvara freden.  

Tack för ordet! 

 

Se en 15 minuters video om OASPLANEN det enda kon-

kreta fredsförslaget till fred mellan Palestina och Israel. 

Välj mellan olika språk: https://schillerinstitute.nationbuil-

der.com/support_the_larouche_oasis_plan_for_pe-

ace_and_development_in_southwest_asia  

 

Den 13 april kl 17 -22:30 håller Schillerinstitutet en stor 

internationell konferens online om Oasplanen för fred i Mel-

lanöstern. Läs mer om talarna och se den här: https://schil-

lerinstitute.nationbuilder.com/oasis_conference_20240413  

 

Här finns länkar till referenserna i detta flygblad: 

https://schillerinstitutet.se/tal-till-palestinademonstrationen-

i-stockholm-den-6-4-2024-av-ulf-sandmark/   

 

Stöd Schillerinstitutet i Sverige, Swish1230462218 
schillerinstitutet.se, schiller-institutet@nysol.se  Box 184 Nybohovsbacken 45, 117 64 Stockholm 
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